
23_CRITERIUM PRIMA NEVE

SAN MARTINO DI CASTROZZA

SLALOM SPECIALE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_FAA-0001 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

GARA CAL. FED. O REG. N°

COD. ORGANIZZATORI 03036 NOME SOCIETA' SKI1 TEAM

LOCALITA' SAN MARTINO DI CASTROZZA DATA 27/ 1/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO BANDIERA MARCO 20459 NOME PISTA REKORD

ARBITRO PARTENZA 1740 m

DIRETTORE DI GARA BONATO E. 11711 ARRIVO 1610 m

DISLIVELLO 130 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 16/046/TN/A

TRACCIATORE CAILOTTO ANDREA

APRIPISTA - A - GIDOLIN PAOLO - B -

- C - - D -

- E - - F -

- G - - H -

- I - - J -

NUMERO DI PORTE

ORA DI PARTENZA 12.30

TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: 0°C A: 0°C

F= 730

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

1 162 MENEGHETTI Emma 2006 AC 02145 S.C. TERME EUGANEE A. 1'12.02 0.00 100

2 163 BINOTTO Sofia 2006 AC 01718 S.C. AMICI DELLA MONT 1'19.63 77.14 80

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

161 SONDA Emma 2006 AC 00923 A.S.D. S.C. CITTA' MU

SQUALIFICATI ... 0

U14 RAGAZZI - MASCHILE

1 164 BIZZOTTO Mattia 2005 AC 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 1'07.45 0.00 100

2 167 NICHETTI Gianluca 2005 AC 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 1'07.98 5.74 80

3 166 DE NARD Giacomo 2006 AC 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 1'12.20 51.41 60

4 165 BELLOBON Andrea 2006 AC 01718 S.C. AMICI DELLA MONT 1'15.70 89.29 50

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 0
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Evidenziato



F= 730

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

1 171 BOLZON Giorgia 2004 AC 01718 S.C. AMICI DELLA MONT 1'11.40 0.00 100

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 2

168 CONCOLATO Eleonora 2004 AC 01718 S.C. AMICI DELLA MONT

169 D'ALVISE Carlota 2004 AC 01718 S.C. AMICI DELLA MONT

SQUALIFICATI ... 1

170 TELLATIN Sara 2004 AC 01718 S.C. AMICI DELLA MONT PORTA N. 17

U16 ALLIEVI - MASCHILE

1 173 PECORARO Matteo 2004 AC 01718 S.C. AMICI DELLA MONT 55.09 0.00 100

2 174 DAINESE Giacomo 2003 AC 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 58.42 44.13 80

3 177 MIOLATO Andrea 2004 AC 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 1'00.88 76.72 60

4 175 ZURLO Filippo 2004 AC 01718 S.C. AMICI DELLA MONT 1'03.00 104.82 50

5 172 DAVIRNO Lorenzo 2004 AC 01718 S.C. AMICI DELLA MONT 1'12.00 224.08 45

ISCRITTI ....... 6

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

176 ZANOVELLO Filippo 2003 AC 02145 S.C. TERME EUGANEE A.

SQUALIFICATI ... 0
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23_CRITERIUM PRIMA NEVE

SAN MARTINO DI CASTROZZA

SLALOM SPECIALE

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

1 01718 S.C. AMICI DELLA MONTAG 264

2 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 165

3 01145 CENTRO AGONISTICO PATAV 86

4 02145 S.C. TERME EUGANEE A.D. 29
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23_CRITERIUM PRIMA NEVE

SAN MARTINO DI CASTROZZA

SLALOM SPECIALE

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

1 01718 S.C. AMICI DELLA MONTAG 264

1 173 PECORARO Matteo 2004 AC 01718 S.C. AMICI DELLA MONTAG 55.09 100

4 175 ZURLO Filippo 2004 AC 01718 S.C. AMICI DELLA MONTAG 1'03.00 50

7 171 BOLZON Giorgia 2004 AC 01718 S.C. AMICI DELLA MONTAG 1'11.40 36

8 172 DAVIRNO Lorenzo 2004 AC 01718 S.C. AMICI DELLA MONTAG 1'12.00 32

11 165 BELLOBON Andrea 2006 AC 01718 S.C. AMICI DELLA MONTAG 1'15.70 24

12 163 BINOTTO Sofia 2006 AC 01718 S.C. AMICI DELLA MONTAG 1'19.63 22

2 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 165

2 174 DAINESE Giacomo 2003 AC 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 58.42 80

5 164 BIZZOTTO Mattia 2005 AC 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 1'07.45 45

6 167 NICHETTI Gianluca 2005 AC 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 1'07.98 40

3 01145 CENTRO AGONISTICO PATAV 86

3 177 MIOLATO Andrea 2004 AC 01145 CENTRO AGONISTICO PATAV 1'00.88 60

10 166 DE NARD Giacomo 2006 AC 01145 CENTRO AGONISTICO PATAV 1'12.20 26

4 02145 S.C. TERME EUGANEE A.D. 29

9 162 MENEGHETTI Emma 2006 AC 02145 S.C. TERME EUGANEE A.D. 1'12.02 29
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